

PROVINCIA DI REGGIO EMILIA
SERVIZIO INFRASTRUTTURE, MOBILITA' SOSTENIBILE, PATRIMONIO ED EDILIZIA

PONTE SP 9 km 16+900 LOC. CALIZZO, VILLA MINOZZO

CODICE	Designazione dei lavori	PREZZO UNITARIO	Q.tà	IMPORTO
B02.022.005	Valutazione della resistenza caratteristica a compressione del calcestruzzo			
	CAROTAGGI ESEGUITI		2	
	Sommano cad.	€ 187,20	2	€ 374,40
B02.022.030	PROVA DI CARBONATAZIONE			
	PROVE ESEGUITE		2	
	Sommano cad.	€ 29,74	2	€ 59,48
1C.00.010.0100	PRELIEVO DI BARRE DI ARMATURA DA C.A. PER ESECUZIONE DI PROVE			
	PRELIEVI ESEGUITI		1	
	Sommano cad.	€ 155,67	1	€ 155,67
Q08.028.b	ISPEZIONE VISIVA DI DETTAGLIO DI PONTI/VIADOTTI			
	SAGGI VISIVI ESEGUITI		2	
	Sommano cad.	€ 235,75	2	€ 471,50
I.G.05.078.a	APPRONTAMENTO ATTREZZATURE			
			1	
	Sommano cad.	€ 297,02	1	€ 297,02
I.G.05.078.b	ESECUZIONE DI PROVA CON MARTINETTO SEMPLICE			
			1	
	Sommano m ²	€ 436,16	1	€ 436,16
I.G.05.078.c	ESECUZIONE DI PROVA CON MARTINETTO DOPPIO			
			1	
	Sommano m ²	€ 872,32	1	€ 872,32
B02.022.045	INDAGINI ENDOSCOPICHE			
	PROVE ESEGUITE		2	
	Sommano m ²	€ 340,80	2	€ 681,60
B02.022.035	MISURAZIONE A MEZZO PACOMETRO TRANSISTORIZZATO A RILUTTANZA MAGNETICA			
			1	
	Sommano m ²	€ 436,16	1	€ 436,16
NP	PRELIEVO DI CAMPIONE DI MALTA PER ANALISI DI LABORATORIO			
			1	
	Sommano m ²	€ 308,00	1	€ 308,00
L.01.040.a	Nolo gruppo elettrogeno della potenza da 5 a 10 kVa			
	NUMERO DI ORE UTILIZZATO		8	
	Sommano m ²	€ 8,99	8	€ 71,92
A	Importo del servizio a lordo			€ 4.164,23
B	Ribasso di gara (27,48%)			€ 1.144,33
C	IMPORTO TOTALE AL NETTO DI I.V.A.			€ 3.019,90